פרסום תקנות הפטור מחובת רישיון שירותי
תשלום

עדכוני לקוחות

ביום 6 ביוני 2024 נכנס לתוקף חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023 ("החוק"), הקובע כי

מתן שירותי תשלום או מתן שירותי ייזום תשלומים, כהגדרתם בחוק, מחייבים רישיון מרשות ניירות ערך ("הרשות").

לאחרונה פורסמו תקנות הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום (פטור מחובת רישוי), התשפ"ד-2024

("התקנות"), הקובעות אילו שירותי תשלום יהיו פטורים באופן מלא או זמני מחובת הרישוי לפי החוק:

הוראות פטור קבועות

היקף פעילות מצומצם: שירותי תשלום בהיקף מצומצם, שאינם כוללים העברות כספים בינלאומיות, מישראל לחו"ל או

מחו"ל לישראל: (1) הנפקת אמצעי תשלום או סליקה, כאשר הממוצע של הסכום החודשי שמתקבל על ידי נותן שירותי

הרחבת הכלל לפיו ניהול חשבון תשלום בבית עסק לשם רכישת מוצריו או שירותיו אינו מהווה שירות תשלום החייב

ברישיון גם למקרה בו התשלומים מבוצעים לחברה אחרת באותה קבוצה תאגידית.

שירותי תשלום באמצעות גוף ממשלתי או תאגיד ללא מטרת רווח: התקנות קובעות פטור לניהול חשבון תשלום

והנפקת אמצעי תשלום (לרבות סליקה) בתנאים דומים לתקנות הפטור לפי חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ("חוק

שירותי תשלום").

הסכומים המצוינים בהוראות הפטור יעודכנו אחת לשנה, בהתאם למדד המחירים לצרכן.

הוראות פטור זמניות

בהתאם לדיונים שנערכו בוועדת הכלכלה של הכנסת, הוראות הפטור הזמניות נועדו לאפשר בחינה ולמידה של

שירותים שאינם שירותי תשלום קלאסיים, בחינת האפשרות להסדירם באופן ייעודי, שיח של גופים העוסקים בהם עם